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Büyükelçinin hesabı hacklendi kirli Türkiye
planları ortaya çıktı

ABONE OL      

BAE’nin Washington Büyükelçisi Yusuf Uteybe’ye ait olduğu iddia edilen e-postalar
yayımlandı. Mesajlarda Türkiye karşıtı ifadeler dikkat çekti
Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Washington büyükelçisi Yusuf el-Uteybe'ye ait olduğu iddia edilen e-
postalar bazı hacker gruplar tarafından ele geçirilerek yayımlandı. E-postalar, Büyükelçinin İsrail
yanlısı Demokrasiyi Savunma Vakfı (FDD) ile yakın ilişki içinde olduğunu ve Türkiye ile Katar'a karşı
ortak politikalar geliştirmeye çalıştıklarını gösterdi.
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?E-postalarda Türkiye ile ilgili bölümler de yer alıyor. Bunlardan birisi
15 Temmuz FETÖ darbe girişimiyle ilgili. "FDD ve BAE'ye karalama
makalesi" konu başlıklı bir postada, FDD'nin kıdemli danışmanı John
Hannah'ın, "Merhaba Büyükelçi. Size bir makale yolluyorum. Orta
büyüklükte bir Türk gazetesi, FDD ve BAE'yi bazı başkalarıyla birlikte
Türkiye'deki darbenin arkasındaki komplocular arasında zikretmiş.
Sizinle birlikte anılmaktan onur duydum" ifadelerini kullandığı
görülüyor. Bir başka e-postada ise, FDD'nin Müslüman Kardeşler
üzerine Mayıs başında düzenlediği bir toplantının notları yer alıyor.
Söz konusu postada FDD CEO'su Mark Dubowitz, ABD Temsilciler Meclisi Dışişleri Komisyonu
Başkanı Ed Royce'a "Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilişkilerimizde doğru yaklaşım nedir? Türkiye'yi
kaybetmenin ABD için birtakım stratejik sonuçları olur. Değişim görmek için Erdoğan'a karşı
sertleşmemiz mi gerekiyor?" diye sorduğu görülüyor. Erdoğan'ın son Washington ziyaretine de atıf
yapılan e-postada, "-Kendi değerlerimize sahip çıkacağımızı açıkça ifade etmeliyiz. - Türkiye'de hak
ve özgürlüklerin durumu hakkında tartışmalar düzenlenmeli." Bir diğer yazışmada ise 11-14 Haziran
tarihlerinde FDD'nin BAE devlet yetkilileriyle gerçekleştirmeyi planladığı bir konferansın gündem
maddeleri tartışılıyor. Ele alınacak konular arasında "Türkiye'deki gelişmelerin değerlendirilmesi,
Erdoğan'ın başkanlığının doğuracağı sonuçlar ve Erdoğan'ın bölgedeki rolü ve hedefleri" adlı
başlıklar bulunuyor.
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